

# RAMA JUDICIAL DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL CORDOBA N.I.T. 800165860 ORDEN DE COMPRA

**TECNOPHONE COLOMBIA SAS**  
N.I.T. 900741497  
AV PRADILLA 9 00 ESTE OF 323  
Chía,  
Atte: NESTOR JAVIER FLOREZ  
gerencia@tecnophone.co  
Teléfono: +1 (601) 844-4757

Número de Orden **116044**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **ETP III**  
Fecha de Emisión **18/09/23**  
Fecha de Vencimiento **14/11/23**  
Comprador **Diana Cristina Hernández Flórez**  
Ordenador del gasto **Alfonso Jairo De la Esprilla**  
**Burgos**  
Supervisor **GINNA MARIA SANCHEZ PUCHE**  
Teléfono **3135086747**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales  
Justificación **Adquisición e instalación  
computadores para despachos judiciales y  
administrativos de la Rama Judicial a Nivel  
Seccional Montería.**

### Enviar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
CORDOBA  
CALLE 27 No.2-06 PALACIO DE  
JUSTICIA  
MONTERÍA, CÓRDOBA  
MONTERÍA, CÓRDOBA

### Facturar a

RAMA JUDICIAL DIRECCION  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
CORDOBA  
CALLE 27 No.2-06 PALACIO DE  
JUSTICIA  
MONTERÍA, CÓRDOBA,  
MONTERÍA, CÓRDOBA

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 6623	etp03 - ETP-AIO 23.8"-87. ETP -- ETP -- 4000 -- INTERMEDIA -- NA -- SSD -- 500 GB PCIe -- 16 GB -- Zona 2	79.0	0.55 Metros	2.331.000,00	184.149.000,00
2	CDP 6623	etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Tarjeta de red inalámbrica PCI o PCIe 802.11 ax 2x2 -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	79.0	0.55 Metros	62.000,00	4.898.000,00
3	CDP 6623	etp03 - COMPONENTE-AIO-164. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Pro -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	79.0	0.55 Metros	242.000,00	19.118.000,00
4	CDP 6623	etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificación Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	79.0	0.55 Metros	2.000,00	158.000,00
5	CDP 6623	etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA --	79.0	0.55 Metros	2.000,00	158.000,00
6	CDP 6623	etp03 - COMPONENTE-AIO-170. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificados en el Estándar Militar MIL-STD 810G o MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	79.0	0.55 Metros	2.000,00	158.000,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	CDP 6623 etp03 - SERVICIO-AIO-174. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2	79.0	0.55 Metros	13.000,00	1.027.000,00
8	CDP 6623 etp03 - SERVICIO-AIO-177. SERVICIO -- SERVICIO -- Migración o transferencia de datos -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	79.0	0.55 Metros	13.000,00	1.027.000,00
9	CDP 6623 etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	40.031.670,00	40.031.670,00
				<b>250.724.670,00</b>	<b>COP</b>